МОЛОДОГВАРДЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

ПЯТНАДЦАТАЯ СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

19.08.2011 г.                                        № 15/275                         г. Молодогвардейск

«О внесении дополнений в план работы

по подготовке проектов

регуляторных актов на 2011 г.»

Молодогвардейский городской совет

РЕШИЛ:

1. Утвердить дополнение в план работы по подготовке проектов регуляторных актов на 2011 г.  (Приложение № 1)

2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам планирования, бюджета, финансов и коммунальной собственности (Петринчук Л.А.).

ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА

Д.К.ХАСАНОВ

                                                                                               Приложение № 1

к решению № 15/275

от 19.08.2011 г.
ДОПОЛНЕНИЕ В ПЛАН

работы по подготовке проектов регуляторных актов

на  2011 г.

	№ п/п
	Наименование проектов
	Цель
	Дата
	Ответственные, за разработку проектов регуляторных актов

	1.
	Об утверждении Положения «О порядке отчуждения путем продажи коммунального имущества территориальной громады г. Молодогвардейска»

	Увеличение поступлений в местный бюджет
	4 квартал 2011 г.
	Начальник юридического отдела Хлусов А.Н.

Начальник юридического отдела

А.Н. Хлусов

Секретарь городского совета

Л.Г. Мельникова